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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124039G

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit ITALIAN PARADISE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/202431/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi, prodhimi, menaxhimi dhe tregtimi i produkteve 

dhe/ose shërbimeve inovative me vlerë të lartë teknologjike, 
shërbime inovative IT dhe telematike; - konsulencë e asistuar 
në fushën e teknologjisë së informacionit me vlerë të lartë 
teknologjike; - zhvillimi i softuerit inovativ, sistemeve të 
menaxhimit të ueb-it dhe aplikacioneve celulare; - projektim, 
menaxhim dhe konsulencë, krijimi i harduerit, softuerit dhe 
aplikacioneve web inovative dhe të teknologjisë së lartë - 
asistencë teknike në lidhje me produkte inovative të 
teknologjisë së lartë IT; - zhvillimi i aktiviteteve SEO, 
pozicionimi dhe zhvillimi i faqeve dhe profesionistëve, 
reklamimi dhe promovimi i aktiviteteve tregtare online me 
metoda inovative; -menaxhimi i revistave, gazetave dhe 
faqeve të internetit në internet me qëllim të promovimit të 
përhapjes së kulturës së biznesit dhe promovimit të 
aktiviteteve sipërmarrëse në internet; zbatimin dhe 
menaxhimin e aktiviteteve të telekomunikacionit me 
përdorimin e mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe 
inovative dhe/ose çdo aktivitet në fushën e TIK-ut me 
përmbajtje të lartë teknologjike dhe inovative; - Redaktimi 
në ueb dhe grafik, fushata inovative të marketingut, 
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dizajnimi dhe regjistrimi i logove, markave tregtare dhe 
patentave, printimi në shtyp dhe çdo materiali, vegla, 
broshura, prezantime online dhe produkte në media të tjera; 
krijimi, zhvillimi, menaxhimi, konsulenca e asistuar për 
aktivitete specifike të marketingut në media sociale dhe të 
gjitha aktivitetet inovative të marketingut duke përdorur 
mjete të teknologjisë së lartë; - zhvillimi i produkteve, 
patentave, shërbimeve në lidhje me aktivitetet e IT bazuar në 
kriptografinë dhe teknologjinë "blockchain"; - blerja dhe 
përdorimi i paraqitjeve numerike të vlerës, të përdorura, në 
baza vullnetare, si një mjet këmbimi për blerjen e mallrave 
dhe shërbimeve (të ashtuquajturat monedha virtuale), 
administrimin, mbajtjen dhe ndërmjetësimin e tyre; -
përpunimi, menaxhimi dhe shpërndarja e të dhënave të 
mëdha në casting për të gjitha aktivitetet e kryera. Shoqëria 
ka gjithashtu si objekt administrimin, vetëm ose me 
pjesëmarrje të jashtme, të çdo lloj licence, koncesioni e të 
ngjashme, blerjen dhe shitjen e shoqërive me tarifë dhe/ose 
mbledhjen e honorareve, menaxhimin e sipërmarrjeve të 
përbashkëta, franshizën. përcaktimin e llojeve të ngjashme të 
marrëveshjeve dhe/ose bashkëpunimeve me palë të treta, si 
në Itali ashtu edhe jashtë saj (si për vete ashtu edhe për 
llogari të palëve të treta). Përfaqësimi dhe ndërmjetësimi 
tregtar brenda dhe jashtë vendit të çdo malli (lëndë të parë, 
gjysëm të gatshme, produkte të gatshme) dhe shërbim 
marketingu brenda dhe jashtë vendit të çdo malli (shembull: 
lëndë të para, gjysëm të gatshme, produkte të gatshme, 
patenta.) me pakicë, shumicë, etj., duke përdorur çdo kanal 
shpërndarjeje, duke përfshirë tregtinë online dhe elektronike. 
Kompania gjithashtu mund të kryejë të gjitha aktivitetet që 
lidhen me qëllimin e saj institucional, në veçanti dhënien me 
qira të strukturave të lëvizshme dhe të paluajtshme, 
organizimin e eventeve kulturore për promovimin dhe 
përmirësimin e territorit, takime, konferenca, seminare në 
Shqipëri dhe jashtë saj. Menaxhimi i pasurive të paluajtshme 
në pronësi dhe në zotërim të të tjerëve; Dhënia me qira (me 
përjashtim të qiradhënies aktive) e pronës së paluajtshme në 
pronësi; Shoqëria mund të kryejë gjithashtu letra me vlerë, 
pasuri të paluajtshme, transaksione tregtare, industriale dhe 
financiare që janë të dobishme ose instrumentale për arritjen 
e qëllimit të korporatës dhe për çdo aktivitet tjetër të lejuar 
me ligj.
ANTONIO LUIGI BONIFACIO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2024                Deri: 26/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIO LUIGIBONIFACIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALIAN PARADISE
E-Mail: accounting@italian-network.net 
accounting@italian-network.net 
Telefon: 0693114433  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-362162-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-363939-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
27.09.2024, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ANTONIO LUIGI BONIFACIO")                      
Nga data "27/09/2024             Ne daten "26/09/2029
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F86E84-B669-4049-AA4C-41A6DBBC0AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E70D963-32C7-44E8-B9BA-B4BD6577976F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDE50AC-DC8B-4414-A345-ECFC5C18DFC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4566FAC3-A444-47E6-929A-3F98569C08FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C474D2-BD30-45E7-A777-F184BF652C19
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Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


